昆 山 市 教 育 局

关于转发《关于在全市开展节水主题征文

暨海报设计比赛的通知》的通知

各中小学：

为深刻践行绿色发展理念，全面贯彻落实“节水优先”治水方

针，提升全社会节约水资源、保护水环境的意识，进一步加强

节水教育，引导青少年增强节约水资源、保护水生态的思想意识

和行动自觉，昆山市最严格水资源管理制度考核与节约用水工作

联席会议办公室发布《关于在全市开展节水主题征文暨海报设计

比赛的通知》（昆水资办〔2022〕7 号）。现将文件转发给你们，

请各校引导中小学生开展各具特色、丰富多彩的节水主题创作和

调研实践，形成高质量、有创意的作品成果，展示新时代少年节

水新风貌，彰显学生综合素养和责任担当。通过学生辐射家庭，

影响社会。作品通过班级、学校逐层筛选，于 2022 年 11 月 18

日前将优秀作品及作品汇总表打包发至指定邮箱。

附件：关于在全市开展节水主题征文暨海报设计比赛的通知

昆山市教育局

2022 年 9 月 28 日

		2022-09-28T15:44:47+0800
	昆山市人民政府办公室
	昆山市教育局
	昆山市教育局

		2022-09-28T15:44:47+0800
	昆山市人民政府办公室
	昆山市教育局
	昆山市教育局